[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 марта 2017 года

№ 85-VI ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия
в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 20.02.2017 № 60-VI ДГ) следующие изменения:

1) строку 27 приложения к решению изложить в следующей редакции:

	27.
	Межведомственная комиссия по оценке
и обследованию помещения в целях признания
его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Пахотин Дмитрий Сергеевич.

Птицын Василий Иванович

2) приложение к решению дополнить строками 64, 65 следующего содержания:

	64.
	Координационный совет по развитию малого
и среднего предпринимательства при Администрации города Сургута
	Кириленко Артём Михайлович.
Слепов Максим Николаевич

	65.
	Экспертная рабочая группа по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	Гуз Дмитрий Геннадьевич.

Иваницкий Эдуард Юрьевич.

Кириленко Артём Михайлович

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«29» марта 2017 г.
PAGE
2